У ПРАВЛЕН ИЕ ОБРАЗОВАI IИ Я
А ДМ И Н ИСТРАЦИ И МУН ИI 1ИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
g -j- -Л/Р/'Х № ________ ________

г. Геленджик

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам
итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации

по программам основного общего и среднего общего образования
в муниципальном образовании город-курорг Геленджик

С целью организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации муниципальном образовании
город-курорт Геленджик в 2018 году, руководствуясь статьей 73 Устава
муниципального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю :

1.Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик (далее -  управление
образования) И.А.Кирилловой:

1 Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам
итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования (далее-ГИА )
в муниципальном образовании город-курорт Геленджик в 2017-2018 учебном
году (приложение);

2)определить режим работы «горячей линии» по вопросам итогового
сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по программам
основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании город-курорт Геленджик (приложение);

3)разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте
управления образования и на информационном стенде по ГИА.

2.Руководителям общеобразовательных организаций:
1 Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в
общеобразовательной организации;

2)обеспечить в общеобразовательных организациях условия для работы
телефонов «горячей линии по вопросам итогового сочинения (изложения),
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования в общеобразовательной организации;

3разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте
общеобразовательной организации и на информационном стенде по ГИА.

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начал ьн и к у п равл ен им

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу начальника
управления образования

администрации
м у ни ци и ал ь н ого образования

город-курорт Геленджик
ОТ ,y ts9 'si'>  „No /У * ^

Информация
о работе телефонов «горячей линии» по вопросам

итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования

в муниципальном образовании город-курорт Геленджик
в 2017-2018 учебном году

Вид испытания
Телефоны
«горячей
линии»

Период работы
Режим работы

Ф.И.О., должность
ответственного за
работу «горячей

линии»

Итоговое
сочинение

(изложение)

8(86141)
5-29-92

8928-040-54-27
8906-431-29-74

Кириллова Ирина
Анатольевна,

Г осударственная
итоговая

аттестация по
образовательным

программам
основного

образования

8(86141)
5-29-92

8928-040-54-27
8906-431-29-74

С 1 ноября 2017 года
по 31 мая 2018 года

с 09.00 до 18.00
часов в рабочие

дни

главный
специалист
управления
образования

Государственная
итоговая

аттестация по
образовательным

программам
среднего общего

образования

8(86141)
5-29-92

8928-040-54-27
8906-431-29-74

Начальник управления Е.Б. Василенко